neue (1) **K04.389**.

K04.389 msi, [**ac si, tamen si**] si quidem, quando, **quando quidem**, quin, quin etiam, quatenus, sin, seu, siue, [**neue**] nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, praesertim

neuter (1) 04.381.

04.381 hi horum his hos o ab his. Haec eadem pronomina et pro articulis et pro demonstratione ponuntur. **Neuter**, uter, {unus, [omnis]} alter, alius, ullus, ambo, uterque, sunt qui nomina, sunt qui pronomina

neutra (8) 04.359, 04.359, 04.375, 04.375, 04.375, 04.383, 04.383, 04.383.

H04.359 o, queo quis quibo, **eam uel queam**. Genera uerborum quot sunt? Quinque. Quae? Actiua, passiuua, **neutra**, deponentia, communia. Actiua quae sunt? Quae in o desinunt et accepta r littera faciunt e
K04.359 ctam, ut eo is ibo, queo quis quibo. Genera uerborum quot sunt? Quinque. Quae? Actiua, passiuua, **neutra**, deponentia, communia. Actiua quae sunt? Quae in o desinunt et accepta r littera faciunt e

04.383 . <04.383> Genera uerborum, quae ab aliis significationes dicuntur, sunt quinque: actiua, passiuua, **neutra**, deponentia, communia. Actiua sunt, quae o littera terminantur et accepta r littera faciunt e

04.375 urus nauis; alia sono feminina, intellectu masculina, ut Fenestella scriptor, Aquila orator; alia sono **neutra**, intellectu feminina, ut Phronesium mulier uel Glycerium; alia sono feminina, intellectu neu

04.383 Neutra sunt quae o littera terminantur et accepta r littera Latina non sunt, ut sto, curro. Sunt etiam **neutra**, quae i littera terminantur, ut odi, noui, memini. Sunt item, quae in um syllabam desinunt, u

04.359 t lego, legor. Passiua quae sunt? Quae in r desinunt et ea dempta redeunt in actiua, ut legor, lego. **Neutra** quae sunt? <04.360> Quae in o desinunt, ut actiua, sed accepta r littera Latina non sunt, ut

04.383 ut lego legor. Passiua sunt, quae r littera terminantur et ea amissa redeunt in actiua, ut legor lego. **Neutra** sunt quae o littera terminantur et accepta r littera Latina non sunt, ut sto, curro. Sunt etiam

04.375 Glycerium; alia sono feminina, intellectu neutra, ut poema, schema; alia sono masculina, intellectu **neutra**, ut pelagus, uulgus. Sunt praeterea nomina in singulari numero alterius generis et alterius i

04.375 ono neutra, intellectu feminina, ut Phronesium mulier uel Glycerium; alia sono feminina, intellectu **neutra**, ut poema, schema; alia sono masculina, intellectu neutra, ut pelagus, uulgus. Sunt praeter

neutrale (1) 04.362.

04.362 bo passiuo duo, praeteriti temporis et futuri, praeteriti lectus, futuri legendus. Actiui uerbi regulam **neutrale** uerbum sequitur, passiuo commune et deponens. 5. DE ADVERBIO Aduerbum quid e **neutrali** (7) 04.359, 04.359, 04.359, [H04.382](#), 04.382, 04.382, 04.382.

04.359 uae est? Quae indicatiuo modo tempore praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et **neutrali** a productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti ante nouissim
 04.382 ima est, quae indicatiuo modo tempore praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et **neutrali** a productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti ante nouissim
 04.359 uae est? Quae indicatiuo modo tempore praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et **neutrali** e productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti ante nouissim
 04.382 nda est, quae indicatiuo modo tempore praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et **neutrali** e productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti ante nouissim
 04.359 uae est? Quae indicatiuo modo tempore praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et **neutrali** i correptam uel i productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponen
 04.382 ertia est, quae indicatiuo modo tempore praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et **neutrali** i interdum correptam interdum productam habet ante nouissimam litteram, passiuo comm
[H04.382](#) tempora declinantur, quia quae <04.382> inchoantur praeteritum tempus non habent, et oriuntur a **neutrali uerbo**. Sunt etiam frequentatiua de nomine uenientia, ut patrissat, graecissat; sunt quasi di
[K04.382](#) tempora declinantur, quia quae <04.382> inchoantur praeteritum tempus non habent, et oriuntur a **neutralibus uerbis**. Sunt etiam frequentatiua de nomine uenientia, ut patrissat, graecissat; sunt quas
neutralibus (1) [K04.382](#).

[K04.382](#) tempora declinantur, quia quae <04.382> inchoantur praeteritum tempus non habent, et oriuntur a **neutralibus uerbis**. Sunt etiam frequentatiua de nomine uenientia, ut patrissat, graecissat; sunt quas
[H04.382](#) tempora declinantur, quia quae <04.382> inchoantur praeteritum tempus non habent, et oriuntur a **neutrali uerbo**. Sunt etiam frequentatiua de nomine uenientia, ut patrissat, graecissat; sunt quasi di

neutri (16) 04.356, 04.357, 04.357, 04.357, 04.358, 04.358, 04.358, 04.358, 04.358, 04.358, 04.358, 04.358, 04.358, 04.358, 04.364, 04.364, 04.364, 04.376.

04.356 atiuo has Musas, uocatiuo o Musae, ablatiuo ab his Musis. Scamnum nomen appellatiuum generis **neutri** numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui accusatiui et uocatiui, quod declinabitur
 04.364 us lectura lecturum participia uenientia a uerbo actiuo temporis futuri generis masculini feminini et **neutri** numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quae declinabuntur sic: no
 04.364 s lecta lectum participia uenientia a uerbo passiuo temporis praeteriti generis masculini feminini et **neutri** numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quae declinabuntur sic: no
 04.364 egenda legendum participia uenientia a uerbo passiuo temporis futuri generis masculini feminini et **neutri** numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quae declinabuntur sic: no
 04.358 singularis haec huius huic <04.358> hanc o ab hac, et pluraliter hae harum his has o ab his; generis **neutri** numeri singularis hoc huius huic hoc o ab hoc, et pluraliter hae horum his haec o ab his. It
[H04.358](#) is feminini numeri singularis ea eius ei eam o ab ea, et pluraliter eae earum eis eas o ab eis; generis **neutri** numeri singularis id eius ei id o ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea o ab eis. Item infinita g
[K04.358](#) neris feminini numeri singularis ea eius ei eam ab ea, et pluraliter eae earum eis eas ab eis; generis **neutri** numeri singularis id eius ei id ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea ab eis. Item infinita gener
[H04.357](#) i numeri singularis illa illius illi illam o ab illa, et pluraliter illae illarum illis illas o ab illis; generis **neutri** numeri singularis illud illius illi illud o ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa o ab illis. M
[K04.357](#) inini numeri singularis illa illius illi illam ab illa, et pluraliter illae illarum illis illas ab illis; generis **neutri** numeri singularis illud illius illi illud ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa ab illis. Minu
[H04.357](#) singularis ipsa ipsius ipsi ipsam o ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas o ab ipsis; generis **neutri** numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa o ab
[K04.357](#) meri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas ab ipsis; generis **neutri** numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa ab ips
[H04.357](#) umeri singularis ista istius isti istam o ab ista, et pluraliter istae istarum istis istas o ab istis; generis **neutri** numeri singularis istud istius isti istud o ab isto, et pluraliter ista istorum istis ista o ab istis.
[K04.357](#) ni numeri singularis ista istius isti istam ab ista, et pluraliter istae istarum istis istas ab istis; generis **neutri** numeri singularis istud istius isti istud ab isto, et pluraliter ista istorum istis ista ab istis. It
 04.358 i singularis mea meae meae meam o a mea, et pluraliter meae mearum meis meas o a meis; generis **neutri** numeri singularis meum mei meo meum o a meo, et pluraliter mea meorum meis mea o a m
 04.358 ostrae nostrae nostram o a nostra, et pluraliter nostrae nostrarum nostris nostras o a nostris; generis **neutri** numeri singularis nostrum nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter nostra nostrorum no
[H04.358](#) uam o a qua uel a qui, et pluraliter quae quarum quis uel quibus quas o a quis uel a quibus; generis **neutri** numeri singularis quod cuius cui quod o a quo uel a qui, et pluraliter quae quorum quis uel q
[K04.358](#) ui quam a qua uel a qui, et pluraliter quae quarum quis uel quibus quas a quis uel a quibus; generis **neutri** numeri singularis quod cuius cui quod a quo uel a qui, et pluraliter quae quorum quis uel qui
[H04.358](#) i numeri singularis sua suae suae suam o a sua, et pluraliter suae suarum suis suas o a suis; generis **neutri** numeri singularis suum sui suo suum o a suo, et pluraliter sua suorum suis sua o a suis. It
[K04.358](#) inini numeri singularis sua suae suae suam a sua, et pluraliter suae suarum suis suas a suis; generis **neutri** numeri singularis suum sui suo suum a suo, et pluraliter sua suorum suis sua a suis. Item p
[H04.358](#) nini numeri singularis tua tuae tuae tuam o a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas o a tuis; generis **neutri** numeri singularis tuum tui tuo tuum o a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua o a tuis. Perso
[K04.358](#) eminini numeri singularis tua tuae tuae tuam a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas a tuis; generis **neutri** numeri singularis tuum tui tuo tuum a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua a tuis. Personae
[H04.358](#) uestrae uestrae uestram o a uestra, et pluraliter uestrae uestrarum uestris uestras o a uestris; generis **neutri** numeri singularis uestrum uestri uestro uestrum o a uestro, et pluraliter uestra uestrorum uestr
[K04.358](#) stra uestrae uestrae uestram a uestra, et pluraliter uestrae uestrarum uestris uestras a uestris; generis **neutri** numeri singularis uestrum uestri uestro uestrum a uestro, et pluraliter uestra uestrorum uestr
[H04.376](#) x, lux; semper pluralia, ut Kalendae, nundinae, feriae, quadrigae, nuptiae; semper singularia generis **neutri**, ut pus, uirus, aurum, argentum, oleum, ferrum, triticum et fere cetera, quae ad mensuram p
[K04.376](#) pluralia, ut Kalendae, nundinae, feriae, quadrigae, nuptiae **scalae scopae**; semper singularia generis **neutri**, ut pus, uirus, aurum, argentum, oleum, ferrum, triticum et fere cetera, quae ad mensuram p

neutro (4) 04.359, 04.363, 04.376, 04.387.

04.359 estris. Da horum composita. Egomet, tute, illic, istic, idem masculino genere <04.359> productum, **neutro** correptum, quisquis, quisnam, quispiam, aliquis et cetera. 4. DE VERBO Verbum quid e
 04.363 raesens et futurum, ut legens, lecturus; a passiuo duo, praeteritum et futurum, ut lectus, legendus; a **neutro** duo, sicut ab actiuo, praesens et futurum, ut stans, staturus; a deponenti tria, praesens, praet
 04.387 mporis et futuri, ut legens lecturus; a passiuo duo, praeteriti temporis et futuri, ut lectus legendus; a **neutro** duo, {sicut ab actiuo,} praesentis temporis et futuri, ut stans staturus; a deponenti tria, praes
 04.376 ecus. Sunt incerti generis inter femininum et neutrum, ut buxus, pirus, prunus, malus, sed <04.376> **neutro** fructum, feminino ipsas arbores saepe dicimus. Sunt etiam genera nominum fixa, sunt mo

neutrum (17) 04.355, 04.357, 04.359, 04.363, 04.375, 04.375, 04.375, 04.375, 04.375, 04.376, 04.376, 04.376, 04.376, 04.380, 04.380, 04.381, 04.387.

04.375 gitur, ut 'doctior hic quam ille {est}'. 5. Genera nominum sunt quattuor, masculinum, femininum, **neutrum**, commune. Masculinum est, cui numero singulari casu nominatio pronomen uel articulu
 04.375 est, cui numero singulari casu nominatio pronomen uel articulus praepositur haec, ut haec Musa. **Neutrum** est, cui numero singulari casu nominatio pronomen uel articulus praepositur hoc, ut hoc
 H04.376 une, ut pomilio, {papilio}. Nomen in u uocalem desinens nominatio casu numero singulari tantum **neutrum** est, ut cornu, genu, gelu, specu, ueru. Sed haec omnia et quae in consonantes desinunt, et
 K04.376 ne, ut pomilio uel papilio. Nomen in u uocalem desinens nominatio casu numero singulari tantum **neutrum** est, ut cornu, genu, gelu, specu, ueru. Sed haec omnia et quae in consonantes desinunt, et
 04.375 aec sacerdos. Sed ex his uel principalia uel sola genera duo sunt, masculinum et femininum. Nam **neutrum** et commune de utroque nascuntur. Est etiam trium generum commune, quod omne dicitu
 04.376 ut neutrum Latinum, ut sedile. Nomen in i uocalem desinens nominatio casu numero singulari aut **neutrum** Graecum est, ut gummi, sinapi, aut trium generum est aptoton, ut frugi, nihili. Nomen in
 04.376 e uocalem desinens nominatio casu numero singulari aut femininum Graecum est, ut Euterpe, aut **neutrum** Latinum, ut sedile. Nomen in i uocalem desinens nominatio casu numero singulari aut n
 04.381 VERBO Verbum est pars orationis cum tempore et persona sine casu aut agere aliquid aut pati aut **neutrum** significans. Verbo accidunt septem, qualitas, coniugatio, genus, numerus, figura, tempus,
 04.359 O Verbum quid est? Pars orationis cum tempore et persona sine casu aut agere aliquid aut pati aut **neutrum** significans. Verbo quot accidunt? Septem. Quae? Qualitas, coniugatio, genus, numerus, f
 04.375 masculinum et neutrum, ut frenum, clipeus, uulgu, specus. Sunt incerti generis inter femininum et **neutrum**, ut buxus, pirus, prunus, malus, sed <04.376> neutro fructum, feminino ipsas arbores sae
 H04.375 ut cortex, silex, radix, finis, stirps, **penus**, pampinus, dies. Sunt incerti generis inter masculinum et **neutrum**, ut frenum, clipeus, uulgu, specus. Sunt incerti generis inter femininum et neutrum, ut bu
 K04.375 , ut cortex, silex, radix, finis, stirps, **pinus**, pampinus, dies. Sunt incerti generis inter masculinum et **neutrum**, ut frenum, clipeus, uulgu, specus. Sunt incerti generis inter femininum et neutrum, ut bu
 04.380 dem, quod constat ex duobus corruptis, cum producitur, masculinum pronomen est, cum corripitur **neutrum**; ut hic correptum pronomen est, productum aduerbium loci. Personae finitis pronomini
 04.363 era participiorum quot sunt? Quattuor. Quae? Masculinum, ut hic lectus; femininum, ut haec lecta; **neutrum**, ut hoc lectum; commune tribus generibus, ut hic et haec et hoc legens. Casus participior
 04.355 nera nominum quot sunt? Quattuor. Quae? Masculinum, ut hic magister; femininum, ut haec Musa; **neutrum**, ut hoc scamnum; commune, ut hic et haec sacerdos; est praeterea trium generum, quod o
 H04.387 numerus, figura. Genera participiis accidunt quattuor: masculinum, ut lectus; femininum, ut lecta; **neutrum**, ut lectum; commune, ut legens. Nam omnia praesentis temporis participia generis sunt c
 K04.387 numerus, figura. Genera participiis accidunt quattuor: masculinum, ut lectus; femininum, ut lecta; **neutrum**, ut lectum; commune **tribus generibus**, ut legens. Nam omnia praesentis temporis particip
 04.357 a pronominum quae sunt? Eadem fere quae et nominum: masculinum, ut quis; femininum, ut quae; **neutrum**, ut quod; commune, ut qualis, talis; trium generum, ut ego, tu. Numeri pronominum quo
 04.380 a pronomibus, ita ut nominibus, accidunt paene omnia: masculinum, ut quis; femininum, ut quae; **neutrum**, ut quod; commune, ut qualis, talis; trium generum, ut ego, tu. Numerus pronomibus a
 04.376 o singulari aut masculinum est, ut Agrippa, aut femininum, ut Marcia, aut commune, ut aduena, aut **neutrum**, ut toreuma (sed tamen Graecum est). Nomen in e uocalem desinens nominatio casu nu